
15475

CHRlEN, spol. s
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

lčo: 36008338
Dlč: 202047761g
lč optt: sK2o20477613

Bankové spojenie:
číslo účtu:
lBAN:
BlC CODE:
Spósob úhrady:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol:
Dátum splatnosti:
Dátum daňovej povlnnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia:
Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

Tatra banka, a.s,

SK61 1 1 000000002624780024 l 11 00
sK61 1 1 000000002624780024
TATRSKBX
Prevodný príkaz

0008
2022915475

02.11.2022

03.10.2022

04|10.2022

0222003211

FAKTU
arfrl'S,

lčo: ootooztt DlČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla ŠJ

Mierová 5 P.O,BOX č.8
934 03 Levice

Kód Názov produktu Množstvo MJ Cena Celk. cena DPH Celková
za MJ bez DPH [%] cena s DPH

205

316

518

817

855

20
45
30

3

60

1,59

5,15
6,80

6,30
0,72

Brokolica 2,5 kg, 1Okg/kar.

Ryb. íilé Pangas. 5o/" glazura, 1 70g-220g,5kg/kar

Morčacie prsia mr. porc.cca'l Skg/kart,

Apetito BAMB|NO 1kg

UHT Trvanlivé mlieko TAM| 1,5% 1L,l2ks

kg

kg

kg

ks

ks

31 ,80 20 38,16
231,75 20 278,10
204,00 20 244,80
18,90 20 22,68
43,20 10 47,52

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách i€ lnformatívneho charakteru, nezohtadňuje zaokrúhlenie DPH

Spolu:

Celková suma k úhrade:

Rekapitulácia DPH: [€] Sadzba

tEURl

Konverznýkurz:30,1260 [SKK]

Daň cena s daňou

631,26

19 01 7,34

= = =u9],39

základ dane

0 "/o

10 "/"

20 "/"

0,00

43,20

486,45

0,00

4,32

97,29

0,00

47,52

583,74

529,65 101 ,61 631,26

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č,3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list,

Š| pri c,
&{icl:

L,]

, Teleíón: 04515317922

Skolská ;edáleň, l\4rerová 5,Levtctl

Potraviňy vyhovu jú požiaclavkánt

systému HACCP

ryL
,ova
,riao

evice
5

hort-

ldentifikácia zmluvy

Vyhotovil : Monika Segečová

Spracovanó v informaěnom aystóme SPlN od Assoco Solutions.

c.


